
長 建 協 発 第 ２ ２ ３ 号

平 成 ２ ５ 年 ８ 月 ７ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「新労務単価フォローアップ相談ダイヤル」リーフレットについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

先般、平成２５年６月１９日付け長建協発第１３０号にて「新労務単価フォロ

ーアップ相談ダイヤル」の開設についてご案内しておりましたが、この度、別添

リーフレットが国土交通省において作成されましたのでお知らせ申し上げます。


